
ЗБАРАЗЬКА  МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА  ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 16.12.2021 року № 378 

  Про  надання  дозволу  на 
  видалення зелених насаджень

Відповідно до Законом України  „Про місцеве самоврядування в Україні”, статті
28 Закону України “Про благоустрій населених пунктів”, Порядку видалення дерев, кущів,
газонів  і  квітників  у населених пунктах,  затвердженим  постановою Кабінету Міністрів
України  від 1 серпня 2006 року № 1045, рішення виконавчого комітету Збаразької міської
ради 30.09.2021 року  № 288 “Про створення комісії з обстеження зелених насаджень, що
підлягають  видаленню на  території  Збаразької міської  ради”,  розглянувши  акти
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню № 15 від 14.12.2021 р., № 16
від 14.12.2021р., № 17 від 14.12.2021р., враховуючи клопотання управління регіонального
розвитку  міської ради від 14.12.2021 № 320/01-13, виконавчий комітет  міської  ради

                                                
                                                     ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл на видалення зелених насаджень, зазначених в актах (№ 15 від
14.12.2021  р.,  №  16  від  14.12.2021р.,  №  17  від  14.12.2021р.)  обстеження  зелених
насаджень, що підлягають видаленню.

 
2. Видалення здійснюється лише при дотриманні норм чинного законодавства,

що  регламентують  порядок  видалення  зелених  насаджень  та  з  врахуванням  актів
обстеження даних зелених насаджень.

Збаразький міський голова                                     Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

